

H. Høgh Holding ApS
c/o Henrik Høgh, Løgten Østervej 38, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 98 13 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Henrik Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. december - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Høgh Holding ApS c/o Henrik Høgh Løgten Østervej 38 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 41 98 13 85
	Stiftet: 29. december 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 29. december 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henrik Høgh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Høghs Auto A/S, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.511 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/12 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>121.411</u>
Resultat før skat	116.411
1 Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>117.511</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.411
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>117.511</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.843.327</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.843.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.843.327</u>
 Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
 Aktiver i alt	<u>1.844.427</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.230.327
Overført resultat	456.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.839.427</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.844.427</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 29. december 2020	40.000	1.681.916	8.411	0	0	1.730.327
Resultatandel	0	0	0	-3.900	113.000	109.100
Overført til overført resultat	0	-1.681.916	0	460.000	0	-1.221.916
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.221.916	0	0	1.221.916
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.230.327</u>	<u>456.100</u>	<u>113.000</u>	<u>1.839.427</u>

Noter

	29/12 2020 - 31/12 2020		
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-1.100		
	-1.100		
		<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 29. december 2020	500.000		
Kostpris 31. december 2020	500.000		
Opskrivninger 29. december 2020	1.221.916		
Årets resultat	121.411		
Opskrivninger 31. december 2020	1.343.327		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.843.327	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Høghs Auto A/S	Aarhus	100 %	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			